

## CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



## ATO DO PRESIDENTE N.º $\mathcal{I}_{\mathcal{A}}^{00}$ DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 232/2007,

## **RESOLVE:**

- 1 EXONERAR **SILAS LEMOS TEIXEIRA**, matrícula nº 15.294, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-1, no referido gabinete. (LP)
- 2 EXONERAR **DEIZE VICENTE GOMES**, matrícula nº 15.287, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido gabinete. (LP)
- 3 EXONERAR **CARLOS ROBERTO VIEIRA**, matrícula nº 16.596, do Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP)
- 4 EXONERAR **JOÃO AUGUSTO VIEIRA**, matrícula nº 16.671, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco Democrático Social Brasileiro. (LP)
- 5 EXONERAR **WANDERLEY ERES DE DEUS**, matrícula nº 16.550, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Democrático Social Brasileiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena. (LP)
- 6 EXONERAR **DELSON SILVA DA ROCHA**, matrícula nº 16.006, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido gabinete. (LP)

Brasília, 03 de abril de 2009.

Deputado LEONARDO PRUDENTE

√Presidente